
Model No.HR3001C 30MM COMBINATION HAMMER

26/7/67 16:59 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html 1/5



Model No.HR3001C 30MM COMBINATION HAMMER

รายการ รหัสอะไหล่ รายละเอียด
การ
แลก
เปลี่ยน

จำนวน New/Old ขาย ซื้อ ข้ อความ

001 286288-8 ฝาปิด 35 1

002 459685-3 ฝาครอบหัวจับ 1

003 233989-9 สปริงแหวน 14 1

004 346834-0 แหวนรอง 16 1

005 233992-0 สปริงแหวน 15 1

006 327269-4 แหวน 17 1

007 216022-2 ลูกปืนเม็ดกลม 7.0 2

008 347553-1 แหวนรองนำ 1 *

008-1 347944-6 แหวนรองนำ < 1

009 232503-8 สปริงกดรูปกรวย 21-34 1

021 140J35-0 ชุดรวมบาร์เรล 1

    C10 213636-8 ออยซีล 25 1

022 266793-1 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม
M5X25 WR

4

023 213620-3 โอริง 46 1

024 267354-0 แหวนอีแปะ 31 1

025 422493-5 แหวนยาง 31 1

026 267354-0 แหวนอีแปะ 31 1

027 232496-9 สปริงกด 37 1

028 419986-1 ปลอกล็อค 1

029 233952-2 สปริงแหวน 41 1

030 256598-7 SHOULDER PIN 4 1

031 347501-0 แหนบ 1

032 327277-5 ที่ยึดเครื่องมือ 1

033 232497-7 สปริงกด 27 1

034 327276-7 ปลอกสวมขับ 1

035 232501-2 สปริงแหวน 24 1

036 226868-8 เฟืองดอกจอกแบบเฟืองเฉียง 31 1

037 327515-5 ปลอกสวม 11 1

038 327516-3 แหวน 11 1

039 140S89-1 ชุดสลักเกลียวกระแทก A 1

040 213880-7 แหวนซีล 12 1

041 327268-6 แหวน 11 1

042 424267-0 แหวนกันกระแทก 12 1

043 327271-7 แหวนรอง 11 1

044 231987-7 สปริงแหวน 21 1

045 327266-0 สไตรเกอร์ 1 *

045-1 327838-1 สไตรเกอร์ < 1

046 213881-5 โอริง 16 1

047 213881-5 โอริง 16 1

048 268122-4 PIN 7 1

049 319807-6 ลูกสูบ 1

050 213226-7 โอริง 16 1

051 140J36-8 ชุดรวมก้ านสูบ 1

Please order the parts with part number. Print Date 26/7/2024

26/7/67 16:59 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html 2/5



Model No.HR3001C 30MM COMBINATION HAMMER

รายการ รหัสอะไหล่ รายละเอียด
การ
แลก
เปลี่ยน

จำนวน New/Old ขาย ซื้อ ข้ อความ

052 459165-9 ฝาครอบบาร์เรล 1

053 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 2

054 443153-6 สักหลาด 1

055 459180-3 ฝาตัวกรอง 1

056 922123-3 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม
M4X14 WR

4

057 319846-6 ฝาปิดข้ อเหวี่ยง 1

064 459182-9 แหวนซีล B 1

065 140J33-4 ชุดรวมตัวเรือนข้ อเหวี่ยง 1

066 455165-7 ตัวนำแท่งยึด 2

067 422492-7 กันกระแทก 1

068 266420-0 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X20 4 *

068-1 266021-4 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X20 < 4

069 232499-3 สปริงกด 2 1

070 310929-5 กรวยดัน 1

071 213262-3 โอริง 18 1

072 459175-6 คันบังคับข้ อเชื่อมต่อ 1

073 347497-5 ตัวยึดตลับลูกปืน A 1

074 922123-3 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม
M4X14 WR

2

075 234019-9 สปริงกด 4 1

076 345814-3 แผ่นลิงก์เพลท 1

077 347498-3 ไกด์เพลท 1

078 922123-3 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม
M4X14 WR

1

079 140M22-7 ชุดก้ านข้ อเหวี่ยงทั้งชุด 1

080 211323-3 บอลแบริ่ง 6904LLU 1

081 961060-6 แหวนล็อค (นอก) S-20 1

082 232498-5 สปริงกดรูปกรวย 21-26 1

083 327273-3 คลัตช์ 1

084 226869-6 เฟืองเฉียง 31 1

085 267353-2 แหวนอีแปะ 8 1

086 961034-7 แหวนล็อค (นอก) WR-8 1

087 345818-5 แหวนรองรูปถ้ วย 16 1

088 253749-3 แหวนอีแปะ 16 1

089 226867-0 เฟืองดอกจอกแบบเฟืองเฉียง 8 1

090 254239-9 จำปา 4 1

091 211131-2 บอลแบริ่ง 6001DDW 1

092 125386-2 ชุดประกอบดุมจำกัดแรงบิด 1

093 961006-2 แหวนล็อค (นอก) S-10 1

094 210005-4 บอลแบริ่ง 608DDW 1

095 459181-1 แหวนซีล A 1

096 136304-5 ชุดประกอบเสื้อเกียร์ 1

    D10 INC. 88,97

097 213445-5 โอริง 26 1

Please order the parts with part number. Print Date 26/7/2024

26/7/67 16:59 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html 3/5



Model No.HR3001C 30MM COMBINATION HAMMER

รายการ รหัสอะไหล่ รายละเอียด
การ
แลก
เปลี่ยน

จำนวน New/Old ขาย ซื้อ ข้ อความ

100 515528-0 ชุดประกอบอาร์เมเจอร์ 220-
240V

1

    D10 INC. 101-105

101 331775-3 ปลอกสวม 10 1

102 211097-6 บอลแบริ่ง 6000LLB 1

103 253171-4 แหวนอีแปะ 10 1

104 681644-1 แหวนรองฉนวน 1

105 210005-4 บอลแบริ่ง 608DDW 1

106 267804-5 แหวนคลื่น 15 1

107 266329-6 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X60 2

108 459172-2 แผ่นปะทะ 1

109 621898-8 ฟิลด์ 1

110 459160-9 ตัวเรือนมอเตอร์ 1

112 632N59-9 ยูนิตตัวยึดแปรง 1

113 B-80329
CARBON BRUSH SET CB-
153A 1 *

113-1 197244-2 ชุดแปรงถ่าน X 1

114 652044-2 สกรูหัวแฉก M3.5X5.0 2

115 266404-8 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X14 3

116 459168-3 ฝาหลัง 1

117 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 4

118 632P88-4 ยูนิตสายไฟ 1

119 632P89-2 ยูนิตสายไฟ 1

120 620C42-2 ตัวควบคุม 1

121 266404-8 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 3X14 2

122 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 2

123 140M21-9 ชุดสต็อปเปอร์มือจับ 1

    C10 263005-3 สลักยาง 6 2

124 459163-3 ฐานมือจับ 1

125 232500-4 สปริงกด 10 1

126 459174-8 คันโยกเปลี่ยน 1

127 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 1

128 459184-5 แหวนกันกระแทก 12 2

129 459176-4 ปลอกสวมมีบ่า 5 2

130 266459-3 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X25 2 *

130-1 266041-8 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X25 < 2

131 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 4

132 856W05-4 ป้ายเนมเพลท HR3001C 1

133 818U61-0 ป้ายฉลากใส 1 *

134 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 1

135 347502-8 แผ่นเพลทล็อค 1

136 459164-1 มือจับ 1

137 459177-2 คันสวิตซ์ 1

138 459178-0 ที่ยึดสวิตช์ 1

141 654531-7 แผงต่อขั้วสาย 1 *

Please order the parts with part number. Print Date 26/7/2024

26/7/67 16:59 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html 4/5



Model No.HR3001C 30MM COMBINATION HAMMER

รายการ รหัสอะไหล่ รายละเอียด
การ
แลก
เปลี่ยน

จำนวน New/Old ขาย ซื้อ ข้ อความ

141-1 654741-6 แผงต่อขั้วสาย O 1

142 424031-9 แผ่นฟองน้ำ 1

143 651385-3 สวิตซ์ C3JW-A1B-PA7 1

144 459166-7 ฝาครอบมือจับ 1

145 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 1

146 687169-3 ตัวหนีบสายไฟ 1

147 266326-2 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 1

148 682573-1 ที่ป้องกันสายไฟ 10 1

149 691015-4 สายไฟแหล่งจ่ายไฟ 0.75-2-2.5 1

150 127220-2 ชุดประกอบกริปจับ 1

    D10 INC. 151-154

151 144959-2 ชุดปุ่ มล็อค 1

152 233360-7 สปริงกด 4 1

153 265625-9 สกรูหางปลาแบน M6X50 1

154 459170-6 กริปจับ 36 1

160 136312-6 ชุดชิ้นส่วนที่ยึ ดเครื่องมือ 1 *

    D10 INC. 30-32,39-44 *

160-1 136312-6 ชุดชิ้นส่วนที่ยึ ดเครื่องมือ < 1

    D10 INC. 30-32,37-44

A02 331886-4 เกจวัดความลึก 1

A03 8012F6-3 ป้ายฉลากระบุข้ อมูล HR3001CJ 1

A04 8012F7-1 ฉลากติดกล่องพลาสติก
HR3001CJ

2

A05 821550-0 เคสพลาสติกคอนเนคเตอร์ (รุ่น 2) 1

    C10 453974-8 สลักกลอน 4

A06 835B26-3 ถาดด้ านใน 1

F05 191F45-6 ชุดที่แขวนเครื่องมือ 1

F16 191L91-5 ชุดตัวกั้น 1

Please order the parts with part number. Print Date 26/7/2024

26/7/67 16:59 MAKITA SERVICE INFORMATION

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html 5/5


